РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 октября  2015                             № 175                                           с. Поливянка

О предоставлении Ващенко А.Н.

(арендатору) в собственность земельного

участка, из состава земель

сельскохозяйственного назначения
        На основании пунктов 4, 7 статьи 10 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Областного закона от 22.07.2003 года № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», решения комиссии по принятию решений о продаже земельных участков от 01.10.2015 года и заявления Ващенко А.Н.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Предоставить в собственность Ващенко Александру Николаевичу земельный участок из состава земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 61:30:0600003:21, расположенный  по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи с. Николаевского, участок № 26 графического учета бывшего клх. «Восход», граничит с землями КФХ «Ващенко», КФХ «Р.А.П.», КФХ «Худяково», КФХ «Кавад», в  границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, общей площадью        580 000 кв.м., для сельскохозяйственного производства, по цене в размере  7% от кадастровой стоимости земельного участка.

      2. Специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений подготовить договор купли-продажи земельного участка между Муниципальным образованием «Поливянское сельское поселение» и  Ващенко А.Н.

   3. Ващенко А.Н. обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 года №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
      4. Расходы по оформлению сделки на земельный участок возложить на покупателя.

      5. Контроль за исполнением постановления возложить на  специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Балык С.Г.
Глава Поливянского

сельского поселения                                                        Ю.И. Алейников
Постановление вносит:

Специалиста по вопросам имущественных и

земельных отношений Балык С.Г.